
 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dne 13. října – 2. listopadu 2018 

viz jednotlivé jízdní řády níže 
 
 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje: 
 

ve dnech 13. října až 2. listopadu 
 

proběhnou výluky na trati 110 Kralupy nad Vltavou – Louny 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k nahrazení vlaků ve vyloučeném úseku autobusy náhradní dopravy. 
 

UPOZORNĚNÍ – vlaky Cyklohráček – Os 9780, 9781, 9782 a 9783 jsou po celou dobu vedeny BEZ OMEZENÍ. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Kralupy nad Vltavou: před staniční budovou 
Kralupy n./Vlt., předměstí: na zastávce BUS Kralupy n.Vlt., Mikovice, rozc.0.5 

Zeměchy: Kralupy nad Vltavou, Zeměchy, Žel.zast. 
Olovnice: v obci na zastávce BUS "Olovnice" 
Neuměřice: na návsi na zastávce BUS "Neuměřice" 

Kamenný Most u Kralup n/V: na návsi na zastávce BUS "Kam. Most, křiž.“ 
Zvoleněves: v obci na zastávce BUS "Zvoleněves" na křižovatce 
Podlešín: v obci na zastávce BUS "Podlešín" 

Slaný předměstí: na zastávce BUS "Slaný, žel. zast." 
Slaný: před staniční budovou 

 

Cestující do/z Vrbičan budou přepraveni z/do Klobuk v Čechách minibusem dle zvláštního výlukového jízdního řádu, 

Autobusy ND do/ze Slaného obsluhují i zastávku Zeměchy, žel. zast. BEZ OMEZENÍ! 

Původně ohlášená minibusová linka Zeměchy – Olovnice – Zeměchy nejezdí z důvodu zrušení uzavírky žel. přejezdu. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY, 

VE KTERÝCH AUTOBUS PODLE JÍZDNÍHO ŘÁDU ZASTAVUJE! 

 

Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech možná. Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech možná. 

Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu. 
 
 

 
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Královice u Zlonic: v obci na zastávce BUS „Královice“ 
Zlonice: před staniční budovou 

Páleček: na zast. BUS „Klobuky, Páleček) 
Klobuky v Čechách, žst.: před staniční budovou 
Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“.: v obci na zastávce BUS 

Vrbičany: obousměrně na zast. BUS „Vrbičany“ 
Telce: na zast. BUS „Peruc, Telce“ 
Peruc: před staniční budovou (zastávka BUS „Peruc, žel.st.“) 

Vrbno nad Lesy: zastávka BUS  "Vrbno nad Lesy, žel.st." 
Chlumčany u Loun: zast. BUS "Chlumčany, žel.st." a zast BUS "Blšany u Loun" 
Louny: před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz


 

¨40 

U40 

 
 

 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | KRALUPY N./VLT. – SLANÝ  

 

 

d Platí 13. - 19. října 2018  

Dopravce: Ceské dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje 9720 9700 9702 9722 9724 9726 9704 9728 9706 9708 9710 9712 9714 9740 1682 

Omezení                 

KRALUPY NAD VLTAVOU   4 49 5 49 5 53 6 21 6 53 7 51 8 51 9 51 11 51 12 51 13 51   14 51 15 51 16 28 16 49 

Kralupy n. Vlt. předm.   4 55 5 55 5 59 6 27 6 59 7 57 8 57 9 57 11 57 12 57 13 57   14 57 15 57 16 34 16 55 

Zeměchy  4 57 5 57 6 01 6 29 7 01 7 59 8 59 9 59 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 16 36 16 58 

Olovnice  5 00 6 00 6 03 6 32 7 04 8 03 9 02 10 02 12 02 13 02 14 02   15 02 16 02 16 39 17 00 

Neuměřice  5 03 6 03 6 06 6 35 7 07 8 06 9 05 10 05 12 05 13 05 14 05   15 05 16 05 16 42 17 03 

Kamenný Most u Kralup n. Vlt.  5 05 6 05 6 08 6 37 7 09 8 08 9 07 10 07 12 07 13 07 14 07   15 07 16 07 16 44 17 05 

Zvoleněves  5 08 6 08 6 11 6 40 7 12 8 11 9 10 10 11 12 10 13 10 14 10   15 10 16 10 16 47 17 08 

Podlešín   5 11 6 11 6 13 6 42 7 15 8 13 9 13 10 13 12 13 13 13 14 13   15 13 16 13 16 50 17 11 

Slaný předměstí  5 17 6 17 6 19 6 48 7 21 8 19 9 19 10 19 12 19 13 19 14 19   15 19 16 19 16 56 17 17 

SLANÝ  5 22 6 22 6 24 6 53 7 26 8 25 9 24 10 24 12 24 13 24 14 24   15 24 16 24 17 01 17 22 
 

 

¨40 

U40 

 
 

 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | KRALUPY N./VLT. – SLANÝ – ZLONICE 

 

 

d Platí 13. - 19. října 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje 9742 9716 9716 9744  9730 9746 9718 9718 9732 9734     

Omezení                 

KRALUPY NAD VLTAVOU   17 28 17 51  18 28  18 51 19 28 19 51  21 35 23 25     

Kralupy n. Vlt. předm.   17 34 17 57  18 34  18 57 19 34 19 57  21 40 23 30     

Zeměchy  17 36 17 59  18 36  18 59 19 36 19 59  21 42 23 32     

Olovnice  17 39 18 02  18 39  19 02 19 39 20 02  21 45 23 35     

Neuměřice  17 42 18 05  18 42  19 05 19 42 20 05  21 48 23 38     

Kamenný Most u Kralup n. Vlt.  17 44 18 07  18 44  19 07 19 44 20 07  21 50 23 40     

Zvoleněves  17 47 18 10  18 47  19 10 19 47 20 10  21 53 23 43     

Podlešín   17 50 18 13  18 50  19 13 19 50 20 13  21 55 23 45     

Slaný předměstí  17 56 18 19  18 56  19 19 19 56 20 19  22 00 23 50     

SLANÝ  18 02 18 24  19 02  19 24 20 02 20 24  22 07 23 55     

SLANÝ    18 27      20 26       

Královice u Zlonic    18 33      20 32       

ZLONICE    18 39      20 38       

       = autobus ND jede ve dnech 13. – 17. října 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

¨40 

U40 

 
 
 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | SLANÝ - KRALUPY N./VLT. 

 

d Platí 13. - 19. října 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje 9721 9701 9703 9723  1651 9725 9705 9727 9739 9729 9707 9731 9709 9711 

Omezení                 

SLANÝ  4 36 4 58 5 27 5 53  6 27 6 58 7 33 8 03 8 33 9 33 11 33 12 33 13 33 14 33 

Slaný předměstí  4 41 5 03 5 32 5 58  6 33 7 03 7 38 8 08 8 38 9 38 11 38 12 38 13 38 14 38 

Podlešín  4 47 5 09 5 38 6 04  6 39 7 09 7 44 8 14 8 44 9 44 11 44 12 44 13 44 14 44 

Zvoleněves  4 50 5 12 5 41 6 07  6 42 7 12 7 47 8 17 8 47 9 47 11 47 12 47 13 47 14 47 

Kamenný Most u Kralup n. Vlt.  4 53 5 15 5 44 6 10  6 45 7 15 7 50 8 20 8 50 9 50 11 50 12 50 13 50 14 50 

Neuměřice  4 55 5 17 5 46 6 12  6 47 7 17 7 52 8 22 8 52 9 52 11 52 12 52 13 52 14 52 

Olovnice  4 58 5 20 5 49 6 15  6 50 7 20 7 55 8 25 8 55 9 55 11 55 12 55 13 55 14 55 

Zeměchy  5 00 5 22 5 51 6 17  6 52 7 22 7 57 8 27 8 57 9 57 11 57 12 57 13 57 14 57 

Kralupy n. Vlt. předměstí  5 03 5 25 5 53 6 20  6 55 7 25 8 00 8 30 9 00 10 00 12 00 13 00 14 00 15 00 

KRALUPY NAD VLTAVOU  5 09 5 34 5 59 6 28  7 01 7 34 8 08 8 38 9 08 10 08 12 08 13 08 14 08 15 08 
 
 
 

¨40 

U40 

 
 
 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | ZLONICE – SLANÝ - KRALUPY N./VLT.  

 

d Platí 13. - 19. října 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje 9713 9733 9741 9715 9743 9735  9745  9717 9717 9719 9719 9737  

Omezení                 

ZLONICE           19 17  21 15    

Královice u Zlonic           19 22  21 20    

SLANÝ           19 30  21 28    

SLANÝ  15 33 16 33 17:00 17 33 18:00 18 33  19:00   19 33  21 28 22 33  

Slaný předměstí  15 38 16 38 17 05 17 38 18 05 18 38  19 05   19 38  21 33 22 38  

Podlešín  15 44 16 44 17 12 17 44 18 12 18 44  19 12   19 44  21 40 22 44  

Zvoleněves  15 47 16 47 17 15 17 47 18 15 18 47  19 15   19 47  21 43 22 47  

Kamenný Most u Kralup n. Vlt.  15 50 16 50 17 18 17 50 18 18 18 50  19 18   19 50  21 46 22 50  

Neuměřice  15 52 16 52 17 20 17 52 18 20 18 52  19 20   19 52  21 48 22 52  

Olovnice  15 55 16 55 17 23 17 55 18 23 18 55  19 23   19 55  21 51 22 55  

Zeměchy  15 57 16 57 17 25 17 57 18 25 18 57  19 25   19 57  21 53 22 57  

Kralupy n. Vlt. předměstí  16 00 17 00 17 28 18 00 18 28 19 00  19 28   20 00  21 56 23 00  

KRALUPY NAD VLTAVOU  16 08 17 08 17 35 18 08 18 35 19 08  19 35   20 08  22 05 23 08  

       = autobus ND jede ve dnech 13. – 17. října 2018 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

¨40  

 U40 

 
 

 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | SLANÝ – LOUNY a opačně (mimo Vrbičany) 

 

d Platí 22. – 24. října 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje    9700 9704 9706 9708 9710   9712 9714    

Omezení                 

SLANÝ (žel. st.)     6 28 9 23 12 23 13 23 14 27   15 28 16 27    

Královice u Zlonic, zast. bus     6 35 9 30 12 30 13 30 14 34   15 35 16 34    

ZLONICE (žel. st.)     6 40 9 35 12 35 13 35 14 39   15 40 16 39    

ZLONICE (žel. st.)     6 40 9 35 12 35 13 35 14 39   15 40 16 39    

Páleček (zast. BUS)     6 44 9 39 12 39 13 39 14 43   15 45 16 43    

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]     6 49 9 44 12 44 13 44 14 48   15 50 16 48    

Telce (zast. BUS)     6 52 9 47 12 47  14 51   15 53 16 51    

PERUC (žel. st.)     7 00 9 55 12 55  14 58   16 01 16 58    

Vrbno nad Lesy     7 10 10 05 13 05  15 03    17 03    
Chlumčany u Loun     7 22 10 17 13 17  15 15    17 15    
LOUNY     7 28 10 23 13 23  15 20    17 20    

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo spoje    9705 9707 9709 9711  9713 9733   9761 9715   

Omezení                   

LOUNY     6 35 10 32 12 32   14 32    16 32   
Chlumčany u Loun     6 40 10 37 12 37   14 37    16 37   
Vrbno nad Lesy     6 52 10 49 12 49   14 49    16 49   

PERUC  (žel. st.)     7 02 11 01 13 01   15 01   16 19 17 01   

Telce (zast. BUS)     7 08 11 07 13 07   15 07   16 25 17 07   

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]     7 11 11 10 13 10 14 05  15 10   16 28 17 10   

Páleček (zast. BUS)     7 16 11 15 13 15 14 10  15 15   16 33 17 15   

ZLONICE (žel. st.)     7 21 11 20 13 20 14 15  15 20   16 38 17 20   

ZLONICE (žel. st.)     7 21 11 20 13 20 14 15  15 20 16 11  16 38 17 20   

Královice u Zlonic (zast. BUS)     7 26 11 26 13 26 14 20  15 26 16 16  16 43 17 26   

SLANÝ (žel. st.)     7 35 11 35 13 35 14 28  15 28 16 25  16 51 17 35   
 

     jede   v pracovní dny 

]  Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“   = přestup na minibus do/z Vrbičan                                                             NEPOŽADUJTE PO ŘIDIČI AUTOBUSU ZASTAVENÍ  MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 
 

 

¨40  

 

 
 

 

Náhradní autobusová doprava 

(minibus) 

110 | KLOBUKY V ČECHÁCH - VRBIČANY a opačně 

 

d Platí 22. – 24. října 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje     9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31      

Omezení                       

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]      6 50 7 13 9 48 11 15 12 46 13 15 14 51 15 13 15 56 16 31 16 51 17 14      

Klobuky v Čechách, žel. st.      6 52 7 15 9 50 11 17 12 48 13 17 14 53 15 15 15 58 16 33 16 53 17 16      

Vrbičany, zast. BUS      6 54 7 17 9 52 11 19 12 50 13 19 14 55 15 17 16 00 16 35 16 55 17 18      
 

Číslo spoje     10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32      

Omezení                       

Vrbičany, zast. BUS      6 40 7 03 9 36 11 02 12 36 13 03 14 40 15 02 15 40 16 20 16 39 17 02      

Klobuky v Čechách, žel. st.      6 42 7 05 9 38 11 04 12 38 13 05 14 42 15 04 15 42 16 22 16 41 17 04      

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]      6 44 7 07 9 40 11 06 12 40 13 07 14 44 15 06 15 44 16 24 16 43 17 06      

     jede v pracovní dny  ]  Klobuky  v Čechách, zast. BUS „ObÚ“   = přestup na minibus do/z Vrbičan    NEPOŽADUJTE PO ŘIDIČI AUTOBUSU ZASTAVENÍ MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 
 



 
 
 

 

 

 

 

¨40  

 U40 

 
 

 

Náhradní  

autobusová doprava 

110 | SLANÝ – PERUC a opačně (mimo Vrbičany) 

 

d Platí 25. října – 2. listopadu 2018  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 

 

Číslo spoje     9704 9706 9708 9710  9712  9714    

Omezení                 

SLANÝ (žel.st.)      9 23 12 23 13 23 14 27  15 28  16 27    

Královice u Zlonic, zast. bus      9 30 12 30 13 30 14 34  15 35  16 34    

ZLONICE (žel. st.)      9 35 12 35 13 35 14 39  15 40  16 39    

ZLONICE (žel. st.)      9 35 12 35 13 35 14 39  15 40  16 39    

Páleček (zast. BUS)      9 39 12 39 13 39 14 43  15 45  16 43    

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]      9 44 12 44 13 44 14 48  15 50  16 48    

Telce (zast. BUS)      9 47 12 47  14 51  15 53  16 51    

PERUC (žel. st.)      9 55 12 55  14 58  16 01  16 58    
 

 

 

 

 

 

Číslo spoje     9707 9709 9711  9713 9733   9761    

Omezení                   

PERUC  (žel. st.)      11 01 13 01   15 01   16 19    

Telce (zast. BUS)      11 07 13 07   15 07   16 25    

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]      11 10 13 10 14 05  15 10   16 28    

Páleček (zast. BUS)      11 15 13 15 14 10  15 15   16 33    

ZLONICE (žel. st.)      11 20 13 20 14 15  15 20   16 38    

ZLONICE (žel. st.)      11 20 13 20 14 15  15 20 16 11  16 38    

Královice u Zlonic (zast. BUS)      11 26 13 26 14 21  15 26 16 16  16 43    

SLANÝ (žel. st.)      11 35 13 35 14 31  15 35 16 25  16 51    
 

    jede v sobotu |   jede v neděli a svátek |    jede v pracovní dny 

 ]  Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“   = přestup na minibus do/z Vrbičan                                                                NEPOŽADUJTE PO ŘIDIČI AUTOBUSU ZASTAVENÍ MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 
 

 

¨40  

 

 
 

 

Náhradní autobusová doprava 

(minibus) 

110 | KLOBUKY V ČECHÁCH - VRBIČANY a opačně 

 

d Platí 25. října – 2. listopadu 2018 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz 
 

Číslo spoje  13 15 17 19 21 23 25 27 29       

Omezení                       

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]        9 48 11 15 12 46 13 15 14 51 15 13 15 56 16 31 16 51       

Klobuky v Čechách, žel.st.        9 50 11 17 12 48 13 17 14 53 15 15 15 58 16 33 16 53       

Vrbičany, zast. BUS        9 52 11 19 12 50 13 19 14 55 15 17 16 00 16 35 16 55       
 

Číslo spoje      14 16 18 20 22 24 26 28 30        

Omezení                       

Vrbičany, zast. BUS       9 36 11 02 12 36 13 03 14 40 15 02 15 40 16 20 16 39        

Klobuky v Čechách, žel.st.       9 38 11 04 12 38 13 05 14 42 15 04 15 42 16 22 16 41        

Klobuky v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ ]       9 40 11 06 12 40 13 07 14 44 15 06 15 44 16 24 16 43        
 

    jede v sobotu |   jede v neděli a svátek |    jede v pracovní dny      ]  Klobuky  v Čechách, zast. BUS „ObÚ“ = přestup na minibus do/z Vrbičan               


